
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Poz. 744 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zasto-
sowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1297) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie specjalizacji w dziedzinach mających 
zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2022 r. poz. 342) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dziedziny mające zastosowanie w ochronie zdrowia, w których może być uzyskiwany tytuł specjalisty, to: 
1) epidemiologia; 
2) fizyka medyczna; 
3) inżynieria medyczna; 
4) neurologopedia; 
5) promocja zdrowia i edukacja zdrowotna; 
6) psychologia kliniczna; 
7) zdrowie publiczne; 
8) zdrowie środowiskowe; 
9) mikrobiologia; 
10) toksykologia; 
11) przemysł farmaceutyczny; 
12) radiofarmacja; 
13) surdologopedia; 
14) psychoseksuologia; 
15) embriologia kliniczna; 
16) psychoterapia dzieci i młodzieży; 
17) chirurgiczna asysta lekarza; 
18) psychoterapia uzależnień.”; 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).  



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 744 
 

 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia dodaje się lp. 18 w brzmieniu: 
„18. Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień 042”; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w tabeli dodaje się wiersz oznaczony lp. 18 w brzmieniu: 

18 psychoterapia uzależnień 
lekarskim, pielęgniarstwa, położnictwa, pracy socjalnej, psychologii, 
pedagogiki, pedagogiki specjalnej, socjologii, resocjalizacji, zdrowia 

publicznego, nauk o rodzinie 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 


	D20220744



